

## 3 soveværelse Duplex til salg i Marbella, Málaga

475.000€



Denne duplex penthouse er beliggende i området Lorcrimar, Nueva Andalucien, Marbella, Malaga. Med 3 soveværelser og 2 badeværelser, denne ejendom tilbyder en rummelig og behagelig stue. Det indbyggede areal på 179m<sup>2</sup> og det indre rum på 129m<sup>2</sup> giver rigelig plads til afslapning og underholdning.

Som du indtaster ejendommen, vil du blive mødt på din venstre side af en fantastisk stue og spiseplads, perfekt til hosting gæster. Det fuldt udstyret køkken er udstyret med moderne apparater, hvilket gør det en glæde at forberede måltider, og kommer med separat vaskeri område. Ejendommen har også en privat tagterrasse og balkon, så du kan nyde den smukke udsigt over bjergene og byen. Du har dine 3 soveværelser og badeværelser adskilt af entre, som sikrer privatliv.

Denne duplex penthouse er en del af et gated fællesskab, der sikrer privatlivets fred og sikkerhed. Den fælles pool og haven giver en rolig oase for beboere at slappe af og nyde Middelhavets klima. Ejendommen kommer også med en privat garage, der tilbyder bekvemmelighed og ro i sindet.

Med hensyn til beliggenheden, er denne penthouse ideelt beliggende tæt på faciliteter og transportforbindelser. Det er kun en kort afstand fra havet/strand, så beboere nemt kan få adgang til den fantastiske kystlinje. Derudover ligger ejendommen i nærheden af restauranter og det livlige Puerto Banus, som tilbyder et væld af underholdningsmuligheder.

Denne penthouse er i god stand og tilbyder en leje licens, hvilket gør det til en stor investering mulighed. Uanset om du leder efter en permanent ophold eller et sommerhus, dette overnatningssted sætter alle kasser. Gå ikke glip af chancen for at eje denne ekstraordinære duplex penthouse i Lorcrimar, Nueva Andalucien, Marbella.

 3 soveværelser

 2 badeværelser

 179m<sup>2</sup> Byg størrelse

Svømmepøl



Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)